
                                                       
 
 
                                        
 

O Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação – CLAA do PET/UDESC no uso de suas 

atribuições, 

R E S O L V E 

 

Divulgar o resultado do Edital 01/2024 CCT referente a seleção de bolsistas discentes para o Grupo 

PET UDESC Engenharia Elétrica:  

Classificação Nome CPF Matrícula Aprovação 

1º Maria Eduarda Verbinenn 103.XXX.XXX-40 2060222005 Bolsista 

2º Daniel Simon Júnior 135.XXX.XXX-81 2060212339 Bolsista 

3º Jéssica Franklin de Sousa 127.XXX.XXX-64 2060212319 Voluntária 

4º Amanda Vilvert Pagliosa 077.XXX.XXX-38 2060212316 Voluntária 

 

 

Joinville, 25 de abril de 2024. 

 

Julice Dias 
 

Pró-reitora de Ensino  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

Letícia Bossle Silveira 

 
Interlocutora  

Comitê Local de Acompanhamento e 

Avaliação – CLAA PET UDESC 

 


